

# 成都市青白江区国际铁路港管理委员会

## 2021-2022年度安全生产和环境保护专家

### 技术服务采购项目废标公告

#### 一、项目基本情况

采购项目编号：510113202100021

采购项目名称：成都市青白江区国际铁路港管理委员会  
2021-2022年度安全生产和环境保护专家技术服务采购项目

#### 二、项目废标的原因

通过资格审查的供应商不足三家，本项目废标。

#### 三、其他补充事宜

本项目备案号：510113-2021-[2021]89号-001，采购预算品目为其他专业技术服务，预算金额为人民币330000.00元，最高限价为人民币330000.00元；供应商最后报价超过本项目最高限价的作无效响应处理。本项目共3家供应商递交响应文件，2家未通过资格审查，（四川德辛捷石油天然气工程有限公司，因其递交的资格性响应文件中，提供的经审计的财务报告不完整（未提供报表附注），不满足竞争性磋商文件要求，未通过资格审查；成都绿岛企业管理有限公司，因其递交的资格性响应文件中，未提供财务状况报告，不满足竞争性磋商文件要求，未通过资格审查。）。监督机构：成都市青白江区财政局，联系电话：028-83308630。四川省正在推进政府采购供应商信

用融资工作，相关要求详见《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》（川财采〔2018〕123号）、《成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法》（成财采〔2019〕17号）等有关规定，上述文件请在四川政府采购网查询。成交供应商为中小企业的，可依据政府采购合同申请政府采购信用融资。

### 资格性及实质性评审情况表

采购项目编号：510113202100021

采购项目名称：成都市青白江区国际铁路港管理委员会 2021-2022 年度安全生产和环境保护专家技术服务采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	最后报价（元）
四川德辛捷石油天然气工程有限公司	否	因其递交的资格性响应文件中，提供的经审计的财务报告不完整（未提供报表附注），不满足竞争性磋商文件要求，未通过资格审查。	/	/	/
四川众恒驭安安全技术服务有限公司	是	/	/	/	/
成都绿岛企业管理有限公司	否	因其递交的资格性响应文件	/	/	/

		中，未提供财务状况报告，不满足竞争性磋商文件要求，未通过资格审查。			
--	--	-----------------------------------	--	--	--